Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

28 июня 2022
№ 85

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022                                 г. Котовск                               № 665

Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания территории для размещения линейного объекта
«Газопровод к мкр. «Новый Котовск» в г. Котовске (4 очередь)»

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в

соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом протокола общественных
обсуждений от 20.06.2022 и заключения о результатах
общественных обсуждений от 20.06.2022, администрация города
постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории и проект
межевания территории для размещения линейного объекта
«Газопровод к мкр. «Новый Котовск» в г. Котовске (4 очередь)»
согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru/ и
https://vkotovske.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение семи дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города   Л.В. Хлусова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022  г. Котовск    № 666

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
лесного участка автомобильной дороги, расположенной на землях
лесного фонда в квартале № 74, выделе № 15 и части выделов №
1,2,3,4,5,6,8 Котовского участкового лесничества Степного
лесничества, общей площадью – 0,4534 га

В соответствии со ст.41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация города постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и
проекта межевания территории лесного участка автомобильной
дороги, расположенной на землях лесного фонда в квартале № 74,
выделе № 15 и части выделов № 1,2,3,4,5,6,8 Котовского
участкового лесничества Степного лесничества, общей площадью –
0,4534 га.

2. Отделу организационной и кадровой работы (Мовчан)
направить настоящее постановление для опубликования в течение
трех дней с даты его принятия в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru/ и
https://vkotovske.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города                                                Л.В. Хлусова

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 30 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
28.06.2022   08.30

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.

https://prokotovsk.ru/
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории лесного участка автомобильной дороги, расположенной на землях лесного фонда в квартале № 74, выделе № 15 и части выделов № 1,2,3,4,5,6,8 Котовского участкового лесничества Степного лесниче...